[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РЕШЕНИЕ

О планируемых мероприятиях на территории Нижнебузулинского сельсовета в рамках поступления средств дорожного фонда
Принято сельским Советом народных депутатов                                    «19» ноября 2015 г.

Настоящее решение разработано в соответствии решением Нижнебузулинского сельсовета от 01.11.2013 года № 16 «О муниципальном дорожном фонде Нижнебузулинского сельсовета» и от 10.12.2013 года № 20 «Об утверждении Положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Нижнебузулинского сельсовета», -

Статья 1

Утвердить мероприятия в рамках поступления средств дорожного фонда на проведение следующих работ по ремонту и содержанию внутри поселковых дорог:

- реконструкция перекрестка ул. 60 лет Октября – ул. Бузулинская, укладка лотков с крышками (6 погонных метров), отсыпка перекрестка грейдирование протяженность участка дороги 800 метров;

- ул. 60 лет Октября – ул. Широкая, укладка лотков с крышками на перекрестке (6 погонных метров), отсыпка перекрестка, протяженность участка дороги 500 м;
- ул. 60 лет Октября – ул. Кольцевая, укладка лотков с крышками на перекрестке (6 погонных метров), отсыпка перекрестка, протяженность участка дороги 500 м;

- ул. Широкая – ул. Переселенческая, укладка лотков с крышками на перекрестке (6 погонных метров), отсыпка перекрестка, протяженность участка дороги 500 м;

- ул. Широкая – пер. Хуторской, укладка лотков с крышками на перекрестке (6 погонных метров), отсыпка перекрестка, протяженность участка дороги 500 м;

- прочие внутри поселковые дороги, ямочный ремонт, отсыпка и грейдирование дорог на протяженности дорог 15000 м.

- установка дорожных знаков, по мере необходимости.
Глава муниципального образования                                                                      А.А. Сиваев
с. Нижние Бузули

«19» ноября 2015 года

№ 17
[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятого созыва)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» ноября 2015 года                                                                                                           № 37/20
с. Нижние Бузули

О решении «О планируемых мероприятиях на территории Нижнебузулинского сельсовета в рамках поступления средств дорожного фонда»

Рассмотрев проект решения «О планируемых мероприятиях на территории Нижнебузулинского сельсовета в рамках поступления средств дорожного фонда» внесенное на рассмотрение главой муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнебузулинского сельсовета, Нижнебузулинского сельский Совет народных депутатов, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение Нижнебузулинского сельсовета «О планируемых мероприятиях на территории Нижнебузулинского сельсовета в рамках поступления средств дорожного фонда».
2. Направить указанное решение главе муниципального образования, для подписания и обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                       Л.Ю. Лячканова